
 
 

Pagina 1 di 2 
 

 

 
Prot. n. 1313 IV.2                       Castrovillari, 21/04/2023 
 
Codice CUP: I54C22000720001 

       ALL’ALBO PRETORIO ONLINE 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Collaboratori scolastici per la realizzazione 
del Progetto POC/FDR “10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-68”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. AOOGABMI/33956 del 18.05.2022 del MI – Unità di missione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - 
competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI/53714 del 21.06.2022 del MI – Unità di missione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza – con la quale è stato comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 19.911,60; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.27 del 30 agosto 2022 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale il progetto; 

VISTI l’avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di collaboratori scolastici per 
la realizzazione del progetto; 

VISTO             il verbale della commissione giudicatrice con la graduatoria formulata, 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
Via Coscile, 28 - 87012 Castrovillari (CS) - Tel. 0981-21161 

csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 



 
 

Pagina 2 di 2 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

Graduatoria provvisoria Collaboratori scolastici 

Posizione Cognome e nome Punteggio Note 

1 Caputo Franca Bianca 3  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da far pervenire al Dirigente Scolastico 
entro e non oltre le ore 12:00 del 28/04/2023. Trascorso infruttuosamente detto termine, la 
graduatoria diventerà definitiva. 
 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 


